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Vykdymo laikas: po baigiamosios profesinės veiklos praktikos, 2024 m. gegužė 

 
Tikslas – atskleisti studentų požiūrį į išorinę baigiamosios profesinės veiklos praktiką bei gerinti 

išorinės baigiamosios praktikos organizavimo kokybę. 

 

Trumpas klausimyno pristatymas: Finansų studijų programos studentai vertino išorinę 

baigiamąją profesinės veiklos praktiką pagal septynių pateiktų teiginių skalę1. 

 

Apklausos rezultatų pristatymas: 

Apklausoje dalyvavo 8 studentai. 

Apklausos duomenimis, 75 proc. apklaustųjų pažymėjo, jog baigiamosios profesinės veiklos 

praktikos užduotys buvo suformuluotos aiškiai, likusieji 25 proc. žymėjo „nesutinku“ arba „visiškai 

nesutinku“; 75 proc. studentų nurodė, kad praktikos vadovas suteikė galimybę konsultuotis, 

vertinant buvo laikomasi paskelbtų vertinimo kriterijų. 

Apklausos rezultatai parodė, kad praktikos vadovai įmonėse, institucijose ar organizacijose, 

kuriose buvo atliekama baigiamoji profesinės veiklos praktika, vertinami palankiai: 100 proc. 

studentų nurodė, jog praktikos vadovai aiškiai formulavo užduotis ir paskyrė praktines veiklas, 

atitinkančias praktikos programos tikslus, sudarė galimybę tobulinti praktinius gebėjimus ir (ar) 

įgūdžius, demonstravo, kaip turėtų būti atliekamos praktinės veiklos, išsamiai atsakė į klausimus, 

susijusius su praktinėmis veiklomis, taip pat palaikė pagarba grįstus abipusius santykius. 75 proc. 

studentų nurodė, kad praktikos vadovai stebėjo, kaip studentai atliko praktines veiklas, tiek pat 

respondentų nurodė, kad praktikos vadovai praktines veiklas vertino pagal aiškius vertinimo 

kriterijus. 

  

Studentų atsiliepimai (aut. pastaba citatų kalba netaisyta) 

„Pastebėjimų neturiu“. 

Reikėtų keisti praktikos vadovą. Visiškai 0 informacijos ir komunikacijos. Į klausimus neatsako 

tiesiogiai. Pirmajame gynimo etape net nebuvo iš anksto informuota apie testą. Testo klausimai net 

nebuvo susieiti su praktikos užduotim. Klausimai vien tik apie mokesčius*. 

*Ši situacija su studentais aptarta po praktikos pirmos dalies atsiskaitymo. 

                                                           
1 Visiškai sutinku; Sutinku; Nei sutinku, nei nesutinku; Nesutinku; Visiškai nesutinku; Nežinau / negaliu atsakyti; Nėra 

atsakymo. 


